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Innledning  

Romsdal IPR er et interkommunalt samarbeid etter Kommunelovens kapittel 18 for kommunene 

Aukra, Hustadvika, Molde, Rauma og Vestnes.  

Romsdal interkommunalt politisk råd (Romsdal IPR) er en interesseorganisasjon for de deltagende 

kommunene. Gjennom samhandling er målet å bidra til positiv utvikling for Molderegionen og i 

medlemskommunene. Rådet skal være aktiv pådriver og arbeide strategisk med samfunnsutvikling i 

regionen. 

Medlemskommunene utøver sin myndighet gjennom representantskapet, som er Romsdal IPR sitt 

øverste organ. De deltakende kommunene velger hver sin representant, med personlig 

vararepresentant, til representantskapet. Kun politisk valgte representanter kan representere 

kommunene i et interkommunalt politisk råd (IPR). 

Johannes Brekke har vært tilsatt i 100 prosent stilling som daglig leder, og sekretariat, for Romsdal 

IPR i hele 2025. 

 

Representantskap 2025 

Representantskapet i Romsdal IPR har gjennom hele 2025 bestått av: 

• Trygve Grydeland (leder), ordfører i Molde kommune 

• Yvonne Wold (nestleder), ordfører i Rauma kommune 

• Randi Bergundhaugen (medlem), ordfører i Vestnes kommune 

• Nils Christian Harnes (medlem), ordfører i Hustadvika kommune 

• Helge Kjøll jr. (medlem), ordfører i Aukra kommune 
 

Det ble arrangert 8 møter i representantskapet i Romsdal IPR i 2025, i tillegg til 2 samarbeidsmøter 

og ett felles IPR-møte sammen med Nordmøre regionråd IPR og Sunnmøre regionråd IKS. Saklister og 

referat fra møtene ligger på nettsiden til Romsdal IPR. 

 

Samarbeidsmøter 

I henhold til samarbeidsavtalen for Romsdal interkommunalt politisk råd skal representantskapet 

(sammensatt av ordførerne i ROR-kommunene) «arrangere et større samarbeidsmøte minst en gang 

i halvåret». De som inviteres er «representantskapet, varamedlemmene til representantskapet 

[varaordførerne], samt kommunedirektørene i medlemskommunene. 

I 2025 ble det avholdt to samarbeidsmøter: 

Samarbeidsmøte 1, Hustadvika kulturskole, 23. mai 2025: På agendaen for møtet var bl.a. 

kraftsituasjonen i regionen, prosjektet «Sirkulær HUB Hustadvika», orienteringer ved bedriftene 

Pronofa, Tine Meieriet Elnesvåget og Melby snekkerverksted. Videre ble behovet for en såkalt 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2018-06-22-83/kap18#kap18
https://www.romsdalipr.no/
https://www.romsdalipr.no/om-romsdal-interkommunalt-politisk-rad/samarbeidsavtale-romsdal-ipr.39718.aspx
https://www.romsdalipr.no/om-romsdal-interkommunalt-politisk-rad/
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«grunnavtale» for ROR-kommunene diskutert; et initiativ fra Statsforvalteren for å effektivisere 

interkommunalt samarbeid. Andre tema var vegen videre for samarbeidet Energiknutepunkt 

Nyhamna og status for samarbeidsprosjektet som skal se på utvikling av framtidens bærekraftige 

helse- og omsorgstjenester i regionen fram mot 2040. 

Samarbeidsmøte 2, Molde Fjordhotell, 3. oktober 2025: I møtet ble Det umulige prosjektet og Det 

umulige huset presentert sammen med initiativet fra ungdommer i regionen om VIFRA-konferansen i 

Molde i oktober 2025; initiativer av og for ungdom. Videre var det pågående omdømme- og 

rekrutteringsprosjektet i regionen tema, sammen med formalisering av en intensjonsavtale om 

samarbeid (oppfølging fra vårmøte) mellom ROR-kommunene. Samarbeid om IKT og helse og velferd 

var også tema. 

I tillegg ble det 6.-7. februar 2025 gjennomført et felles IPR-møte med Sunnmøre regionråd IKS og 

Nordmøre regionråd IPR på Campus i Kristiansund. Tema for den samlingen var kommuneøkonomi 

og kommunalt handlingsrom for utvikling, samt helse og omsorg og den økonomiske situasjonen i 

Helse Møre og Romsdal. 

Daglig leder deltok også på egen samling for regionrådssekretariat i Norge, i Drammen, 15.-16. 

september. Om lag 40 sekretariatsledere fra hele regionråd-Norge deltok. 

 

Høringer og uttalelser fra Romsdal IPR 

Romsdal IPR har gitt uttalelser om følgende saker i 2025: 

• Uttale om behov for døgntilbud ved ny barneavdeling på Sykehuset Nordmøre og Romsdal. 

• Felles uttale fra de interkommunale politiske rådene i Møre og Romsdal om den økonomiske 
situasjonen i Helse Møre og Romsdal HF. 

• Felles uttale fra de interkommunale politiske rådene i Møre og Romsdal om kommunalt 
handlingsrom for utvikling. 

• Anmodning til Møre og Romsdal fylkeskommune om styrket kollektivtilbud for sentrale 
knutepunkter i Romsdal.  

• Høringsinnspill om ny trasé E39 – Astad-Bjerkeset-Fursetfjellet. 

• Høringsuttale til utredning om Ny skole- og tilbudsstruktur 2026-2040 i Møre og Romsdal. 

• Høringsinnspill til forslag til statsbudsjett 2026. 

• Felles uttale fra de interkommunale politiske rådene i Møre og Romsdal om behov for 
ekstrabevilgning til i Helse Møre og Romsdal HF. 
 

 

Prosjekt og aktiviteter 

Prosjekt og aktiviteter administrasjonen i Romsdal IPR har vært involvert i, i 2025: 
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• Bidrag inn i styringsgruppe i prosjekt for styrket omdømme og økt rekruttering for 
Romsdalsregionen, i samarbeid med næringsforeningene i Romsdal. I samarbeid med 
design- og strategibyrået Anunatak er det utviklet grunnlag for en merkevareprofil for 
Romsdal. Videre jobbes det med å ta konseptet «Romsdalsløypa», styrket samarbeid mellom 
næringsliv, samfunn og skole, videre på tvers av ROR-kommunene. Aukra tok i 2025 i bruk 
rammeverket, som den første ROR-kommunen etter Rauma. 
 

• Videre arbeid gjennom Langfjordforbindelsen AS – Ferjefri kryssing av Langfjorden på Fv64 
Daglig leder i Romsdal IPR fungerer også som daglig leder i Langfjordforbindelsen AS, som 

arbeider med mål om ferjefri kryssing av Langfjorden. Gjennom 2025 er det staket ut en 

videre kurs hvor det må gjøres grunnundersøkelser langs Åfarnes-siden, samt inngås en 

dialog med Kystverket og Molde og Romsdal Havn IKS om seilløp. 

• Rundebordskonferansen 2025 
Rundebordkonferansen ble videreført i 2025, i regi av Romsdal IPR. Konferansen gikk av 

stabelen 16. juli 2025 og hadde om lag 100 deltakere. Fra scenen bidro bl.a. statssekretær i 

Klima- og miljødepartementet, Astrid Hoem, ekspedisjonssjef i Utenriksdepartementet Signe 

Brudeset og adm.dir. i Gassco, Frode Leversund. 

• Ansettelse av rådgiver på helseområdet i 40% stilling. Det ble jobbet gjennom året med å få 
på plass en rådgiver i 40% stilling til å representere ROR-kommunene inn i 
samarbeidssekretariatet i Helsefellesskap Møre og Romsdal. 

 

Kommentarer til regnskapet  

For 2025 var det for Romsdal IPR, eksklusiv prosjektposten for Helseplattformen, budsjettert med et 

negativt årsresultat på -629 743 kroner. Resultatet endte opp med å bli -30 569 kroner. Dette dekkes 

av avsetninger i bundne fond. Avviket mellom budsjett og faktisk resultat skyldes hovedsakelig at det 

gjennom 2025 ikke lyktes å få på plass, og betale for, rådgiver helse i 40% stilling. 

 

Det bundne driftsfondet merket «Helseplattformen» er i 2025 avviklet og utbetalt til 

medlemskommunene (201 558 kroner). 

 

Romsdal IPR har per 31.12.2025 avsetninger på bundne driftsfond på totalt 4 821 753 kroner. 

 

Representantskapets kommentarer     

Romsdal IPR er nyttig for å samkjøre og finne samarbeid mellom ROR-kommunene, og fanger opp 

saker som ikke naturlig ligger til de øvrige etablerte interkommunale samarbeidene. Det har også i 

2025 vært stor bredden i sakene som har vært på rådets bord; fra utfordringene som følger av Helse 

Møre og Romsdal HFs krevende økonomiske situasjon til samferdsel og kollektivtilbud og 

skolestruktur. Det er positivt at det utvikles et stadig bedre samarbeid på tvers av regionrådene i 

fylket. Representantskapet takker administrasjon, politikere og andre samarbeidspartnere for 

innsatsen og samarbeidet i 2025. 

https://www.langfjordforbindelsen.no/
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Molde, 20.03.2026 

Representantskapet i Romsdal IPR  

   

   

Trygve Grydeland  Yvonne Wold  

Leder  Nestleder 

   

   

Nils Christian Harnes Helge Kjøll jr. Randi Bergundhaugen 

Medlem Medlem Medlem 

   

 

 

Bilde fra felles IPR-samling i Møre og Romsdal, i Kristiansund, 6.-7. februar 2025.  


